

رئیس کمیته حمل و نقل ستاد نوروزی کیش؛

۴۰ درصد پروازهای کیش در مسیر تهران است

رئیس کمیته حمل و نقل هوایی ستاد نوروزی کیش گفت: ۴۰ درصد پروازهای فرودگاه کیش در مسیر تهران و ۶۰ درصد باقی‌مانده به نقاط دیگر کشور است.به گزارش فارس، حسین معدنچی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پروازهای ورودی به کیش در ایام نوروز افزایش میابد، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود تعداد پروازها تا دو برابر تعداد کنونی افزایش یابد. وی در ادامه با اشاره به اینکه فرودگاه بین‌المللی جزیره کیش، سومین فرودگاه پرتردد کشور است، ابراز داشت: در حال حاضر ۱۳ شرکت هواپیمایی عملیات پروازی در فرودگاه کیش دارند و مسافران و گردشگران را به ۱۴ استان کشور انتقال می‌دهند. رئیس کمیته حمل و نقل هوایی ستاد نوروزی کیش بیان داشت: ۴۰ درصد پروازهای فرودگاه کیش در مسیر تهران و ۶۰ درصد بقیه به دیگر نقاط کشور است.

به گفته معدنچی، ۵ درصد پروازها داخلی و ۱۵ درصد آن در مسیر کشورهای خارجی است. وی در ادامه عنوان داشت: تمام تلاش و همت کمیته حمل و نقل هوایی ستاد نوروزی کیش، ارائه خدمات و تسهیلات هر چه بهتر و بیشتر به مسافران و گردشگران است. این مسئول همچنین ابراز داشت: مسافران و گردشگران دریایی از سهم‌بدر لنگه، چارک و آفتاب وارد جزیره کیش خواهند شد و قبل از ورود به شناورها و کشتی‌ها، اطلاعات کاملی از قوانین و مقررات کیش در اختیار آنان قرار خواهد گرفت. رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش در بخش دیگری از سخنان خود گفت: میزان ورود مسافران به جزیره کیش طی سال حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر است که پیش‌بینی می‌شود در تعطیلات نوروزی پیش روی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش مسافر داشته باشیم. وی با اشاره به تعدد شرکت‌های هواپیمایی در جابجایی مسافران و گردشگران به جزیره کیش، افزود: سعی شده است در ایام نوروز پیش روی بهترین نوع خدمات در مبادی ورودی جزیره به مسافران و گردشگران ارائه شود. معدنچی خاطر نشان کرد: همچنین در راستای رفاه هر چه بیشتر در هنگام بروز حوادث احتمالی دو بالگرد آمبولانس برای انتقال بیماران و مصدومان از جزیره به سایر نقاط در نظر گرفته شده است.

نوشابه‌های انرژی‌زا علانم روانپزششی را تشدید می‌کنند

روانپزشکان هشدار دادند :که مصرف نوشابههای انرژی‌زا در افرادی که با مشکلات و اختلالات روانی دست به‌گریبان هستند، موجب تشدید علانم و سیکل‌های روانپزششی می‌شود. به گزارش ایسا، پروفسور دیوید منکز، استادیار رشته روانپزشکی در دانشگاه اوکلند در این‌باره، خاطر نشان کرد: ما خود شاهد چنین واکنشی در یک مرد جوان ۲۷ ساله بودیم که به دلیل سابقه ابتلا به شیذوفرنی پس از مصرف این قبیل نوشیدنی‌ها به فاصله یک هفته دچار حملات روانپزششی شد.

پروفسور منکز تأکید کرد:که این بیمار پس از مصرف داروهای ضد روانپزششی، واکنش مثبت نشان داد و حالش بهبود پیدا کرد. این متخصص استرالیایی تأکید کرد: اتفاق فوق توجیه می‌کند که این نوشیدنی سبب تشدید اختلالات روانی در مبتلایان به این قبیل بیماری‌ها می‌شود. روزنامه‌سیدنی مورنینگ هرالد چاپ استرالیا در این‌باره گزارش داد: طبق اظهارات دکتر منکز، مورد این مرد و چند بیمار دیگر در همین زمینه تأیید می‌کند که مصرف این نوشابه‌ها می‌تواند برای این بیماران پیامدهای خطرناکی داشته باشد. به گفته روانپزشکان، اختلالات روان‌پزششی اختلالات روانی حادی هستند که مشخصه آنها از دست دادن تماس با واقعیت و نیز رفتار ناسازگارانه است.

بمنظور تجلیل از جامعه تاکسیران که نماد امانت ، صداقت و خدمت بی منت هستند جشن باشکوهی به پاس همه زحمات و تلاش های شبانه روزی این زحمتکشان در سالن فجر بندرعباس در خجسته

زاد روز نپی اکرم حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق(ع) برگزار گردید . به گزارش روابط عمومی سازمان تاکسیران بندرعباس ؛ این مراسم که باحضور «صوری»معاون‌رعرانی استانداری هرمزگان،

«سلطان زاده» شهردار بندرعباس ، «پیری نژاد»مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری و تنی چندان مسئولین شهرداری و نیز حضور پر شور رانندگان و خانواده های آنان همراه بود.

برنامه های متنوعی چون موسیقی ، تئاتر مجلسی و کمدی، برگزاری مسابقه ، قرع کشی و در آخر اهداء جوایز به پیش از ۲۲۰ نفرز دانش آموزان برتر رانندگان تاکسی در مقاطع ابتدایی،

جشن بزرگ تاکسیران در «بندرعباس» برگزار شد



مصرف مایه

انسان را در مقابل

بیماریهای امروزی

مثل سرطان

وسکته و فشارخون

بیمه می کند

● روابط عمومی

اداره کل شیلات هرمزگان



آکهی ابلاغ

خواهان بانک سینا به طرفیت خواندگان آقای احد سیفی پسر فرزند احمد و داود سیفی پسر فرزند احمد و داود حیدری فرزند جواد فرزند عباس به جهت خواسته مطالبه وجه به دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس که جهت رسیدگی به ششماه اول دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی – دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۱۰۰۸۲۱ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱/۳۰ و ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین شده است . به علت مجهول ال مکان بودن خواندگان و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خواندگان پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم درخواست و ضمامت دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۳۹۰/۱/۳۰

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس – عیسی میری

آکهی استماع شهادت شود

خواهان صغری سیدی مرغی فرزند اکبر دادخواستی به طرفیت خوانده خداحرح مشایخی فرزند به خواسته اثبات زوجیت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس که جهت رسیدگی به ششماه پنجم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی-دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۵۰۱۱۶۴ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱/۳۱ و ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول ال مکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم درخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود حاضر گردد.۱۳۹۰/۱/۳۱

منتصدی امور دفتر شعبه پنجم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس

برگ اجراییه

متنخصات محکوم له نام: بانک ملی ایران نام خاتولگی: سرپرستی بندرعباس با وکالت آقای مجید رحیمی-نشانی محل اقامت: بندرعباس چهارراه فاطمه ساختمان جام جم طبقه ۴ واحد ۱۲-محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۱۰۰۵۷۱ مورخ ۸۹/۷/۲۴ دادگاه حقوقی شعبه اول-محکوم علیها: ۱-حیدرناصری فرزند هاشم ۲-اصغر پور سیوندی فرزند اماان الله ۳-فاطمه کریمی خورگو فرزند عبدالله تقضامتی محکوم هستند به پرداخت یکصد میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و خسارت تأخیر تأدیه معادل وقی ماده ۱۵ قرارداد فی مابین و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه به حوزه قضامتی و پرداخت عشر دولتی به عهده محکوم علیها می باشد. متنخصات محکوم علیه نام: ۱- حیدرناصری فرزند هاشم مجهول ال مکان ۲- اصغر پور سیوندی فرزند اماان الله مجهول ال مکان ۳-فاطمه کریمی خورگو فرزند عبدالله ساکن بندرعباس- نشانی: بهارلر جمهوری اسلامی رویروی درخت سبز مصالح فروشی امیر منزل شخصی، محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱-پس از ابلاغ اجراییه طرف ده روز مفاد آن را به موقع اجراء بگذارد. ۲-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳-مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراء مفاد اجراییه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجراء تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از افضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجراء حکم و پرداخت محکوم به بوده اید، لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا بصورت خلاف واقع از دارائی خود بدهید به نحوی که اجراء تمام یا قسمتی از مفاد اجراییه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ قانون اجراء احکام مدنی می باشد به مواردی از قانون اجراء احکام و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجراء محکومیتهای مالی مصوب ۱۳۷۷ آبان ۱۰ ظهر برگ اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید. ۱۱/۳۸۲

دادرسی شعبه اول دادگاه حقوقی بندرعباس

آکهی ابلاغ

خواهان صندوق حمایت از فرصتهای شغلی مهر امام رضا (ع) فرزند دادخواستی به سه طرفیت خوانده فقیتر بندرغه فرزند عباس به خواسته مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی – دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۷۰۰۳۳۴ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱/۲۱ و ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین شده است . به علت مجهول ال مکان بودن خوانده و درخواست خواهران و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۳۹۰/۱/۲۱

منشی شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس – منصور اسماعیلی

آکهی ابلاغ

پیرو آکهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیهما شریفه غولیان حقیقی و منصور نوری و مهناز علیزاده که مجهول ال مکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۷۰۰۴۰۵ مورخ ۱۳۸۹/۶/۲۵ صادره از شعبه هفتم دادگاه حقوقی بندرعباس در پرونده شماره ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۷۰۰۱۷۴ ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و حق مبلغ ۸۱۷۷۰۸۳۰ وکیل طبق تعرفه و همچنین خسارات تأخیر تأدیه وفق مقررات و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه به حوزه قضامتی و پرداخت عشر دولتی به عهده نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آکهی مهلت دارید نسبت به اجراء مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجراء احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. ۱۱/۳۹۱

مدیر دفتر اجراء احکام شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس – خوارزمی

آکهی حصر وراثت

آقای پرویز بهروز دارای شناسنامه شماره ۱۹۹ مولاید به شرح دادخواست به کلاسه ۸۹/۳/۱۶/ص از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که خدائون محمود بهروز بنشاسمه ۲۵۲ در تاریخ ۸۹/۶/۲۴ کاشگاه دائمی خود بدردزدگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-عبدالمجید بهروز فرزند محمود به ش ش ۳۱ مولاید متولد ۱۳۳۵ صادره از بندرلنگه ۲-پرویز بهروز فرزند محمود به ش ش ۱۹۹ مولاید متولد ۱۳۳۶ صادره از بندرلنگه ۳-معین بهروز فرزند محمود به ش ش ۰۰۱۱۶-۲۰۱۳۳۲ صادره از بندرلنگه ۴-مسعود بهروز فرزند محمود به ش ش ۲۵۱۸ متولد ۱۳۶۶ صادره از بندرلنگه ۵-امین بهروز فرزند محمود به ش ش ۲۳۶ مولاید متولد ۱۳۶۶ صادره از بندرلنگه همگی پسران متوفی ۶-هما بهروز فرزند محمود به ش ش ۳۷ متولد ۱۳۳۰ صادره از بندرلنگه ۷-فرح ناز بهروز فرزند محمود به ش ش ۱۰۶ مولاید متولد ۱۳۴۴ صادره از بندرلنگه ۸-مهناز بهروز فرزند محمود به ش ش ۰۰۲۵۰۶۰۲۳۳۰ متولد۱۳۳۸ صادره از بندرلنگه همگی دختران متوفی ۹-زهرا زارعی فرزند علی به ش ش یک متولد ۱۳۳۶ صادره از بندرلنگه همسر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مفعلاتی درخواست مزبور را یک نوبت بی در پی ماهی یک مرتبه آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آکهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

شورای حل اختلاف ویژه اصناف بندر لنگه قدرت الله فراز

فراخوان سیزدهمین جشنواره جوان خوارزمی

استان هرمزگان

و چهارمین دوره مسابقات ملی روبانیک خوارزمی

=====

شرکت کنندگان :دانش آموزان دوره متوسطه (نظری ، پیش دانشگاهی ، فنی حرفه ای و کاردانش) دانشجویان دوره های کاردانی (آموزشکده های فنی و حرفه ای ومراکز تربیت معلم)

=====

گروه های علمی:برق و الکترونیک، کامپیوتر، مکانیک، عمران، کشاورزی و منابع طبیعی ، علوم زیستی و پزشکی، شیمی ، فیزیک و نجوم ، ریاضی، زبان و ادبیات فارسی، علوم اجتماعی ، علوم اسلامی، هنر و معماری و فلسفه و ادیان ، نانو تکنولوژی ، سایر

علاقه مندان:

برای دریافت اطلاعات بیشتر به مرکز آموزشی محل تحصیل خود اداره آموزش و پرورش منطقه یا وب سایت جشنواره **www.kharazmi.medu.ir** مراجعه فرمائید.
نشانی: دبیرخانه جشنواره: بندرعباس-خیابان فلسطین اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، کارشناسی فنی وحرفه ای

تلفن:۳۳۵۱۱۹۵

●اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان معاونت آموزش متوسطه

طراح سیستم

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه
شهاد: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاهی
امین:سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرض الحسنه

بندرعباس : آزادگان ۲۷ پلاک ۵ تلفن ۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱
خاکسارنژاد- ۰۹۱۷۳۶۸۶۶۲۶
Email:omid.khaksarnezhad@gmail.com
زیر دست- تلفن: ۰۷۶۱۳۳۳۱۹۲۲ ۳۳۵۴۴۸۱

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

بمناسبت بیست و چهارمین سالگرد تاسیس شرکت طراح سیستم به تمامی خریداران تا پایان دیماه تخفیف ویژه ۱۰ تا ۲۰ درصدی اعطا می گردد .